142b 1–7. Vö. Kashf ul-haqā‘iq, 269b 19–ultima.
9 A naqsh, munaqqash stb. az ilyen esetekben gyakran nem azt jelenti, hogy »fest«, hanem

hogy »belevés«, »leír«. Talán a perzsa nigāshtan hatása. Példák erre több írónál is találhatók; pél-
dául Ghazzālī, Nasīhat ul-mulūk (Teheran, 1317/1899), 128,4; vagy Khwājjūy-i Kirmānīnál
(lásd Sa‘d-i Nafīsī, Ahwāl u muntakhab-i ash‘ari-i Khwajjūy-i Kirmāni [Teheran, 1307/1889],
75 penultima). Sőt a gyök még az arabban is azt jelenti, hogy »metsz« vagy »bevés« (különösen
érmébe).

10 A Jólőrzött Emléktáblával kapcsolatban lásd Korán 85:22. (A fordító megjegyzése.)
11 Naszafí idejében a tükrök nem üvegből, hanem polírozott fémlapból készültek. (A fordító